
 
 

© 2014 Brunner GmbH Leistungserklärung 13240 1

Prohlášení o vlastnostech podle nařízení (EU) 305/2011 č.: Iron Dog 01 - K006

1.) Jedinečný identifikační kód typu výrobku: Iron Dog 01, interierové topidlo na pevná paliva
bez ohřevu vody Raumheizer  EN 13240:2001/
A2:2004/AC:2007

2.) Číslo typu, šarže nebo série nebo jiné označení umožňující
identifikaci stavebního výrobku podle článku 11, odstavce 4:

K006

3.) Účel použití stanovený výrobcem nebo účely použití stavebního
výrobku stanovené podle příslušné harmonizované technické
specifikace:

interierové topidlo na pevná paliva bez ohřevu
vody

4.) Jméno, registrovaný obchodní název nebo registrovaná značka
a kontaktní adresa výrobce podle článku 11, odstavce 5:

Ulrich Brunner GmbH
Zellhuber Ring 17-18
D-84307 Eggenfelden
Tel.:08721/771-0
Fax: 08721/771-100
Mail: info@brunner.de

5.) Jméno a kontaktní adresa případné zmocněné osoby, která je
pověřena plněním úkolů podle článku 12, odstavce 2:

 

6.) Systém nebo systémy k posuzování a ověřování stálosti
vlastností stavebního výrobku podle přílohy V:

Systém 3

7.) V případě prohlášení o vlastnostech ke stavebnímu výrobku, na
který se vztahuje harmonizovaná norma:

Oznámená zkušebna:

TÜV Industrie Süd
Oddělení spalovací a tepelné techniky
Ridlerstr. 65
D80339 München
Oznámený subjekt 0036

provedl podle systému 3 počáteční zkoušku typu
a vystavil zkušební zprávu:

W-O 1121-01/14

 



 
 

2 Leistungserklärung 13240 © 2014 Brunner GmbH

8.) Prohlášení o
vlastnostech:

Harmonizovaná technická specifikace EN 13240:2001/A2:2004/AC:2007

Hlavní charakteristiky Výkonnost

Požární bezpečnost

Typ spalování: A1

Vzdálenost od hořlavých materiálů: Minimální vzdálenost v mm

- zadní stěna = 300
- boční stěny = 800
- strop = - 
- čelní stěna = 800 - podlaha = 150

Nebezpečí požáru při vypadnutí hořícího
paliva:

splňuje

Emise spalin: CO [0,12 %]

Povrchová teplota: splňuje

Elektrická bezpečnost: splňuje

Možnost čištění: splňuje

Maximální provozní tlak vody: - bar

Teplota spalin při jmenovitém výkonu: T [258 °C]

Mechanická odolnost (nosnost
odtahového hrdla):

NPD

Tepelný výkon

Jmenovitý tepelný výkon: 7 kW

Tepelný výkon do prostoru: 7,6 kW

Tepelný výkon do vody - kW

Účinnost: Eta [80,6 %]

 
 

9.) Vlastnosti výrobku uvedeného v bodech 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 8. Toto prohlášení o
vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Dr.-Ing. Jürgen Vorwerk; CE-pověřená osoba

V Eggenfelden dne21.07.2014

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Dr. J. Vorwerk


	 Leistungserklärung 13240

